

KUSTANNUSARVIO RYHMITTÄIN

Projekti: 503527 Hirvihaaran jkpp
 Laskelma: Mt 1456 väli Mt 140 - Hirvihaaran koulu
 Työnumero: 503527
 Hankkeen tyyppi: Investointi
 Dokumentin luoja: Kari Lehto
 Vastuhenkilö: Kari Lehto
 Viimeinen muokkaaja: Kari Lehto
 Raportoija: Kari Lehto
 Asiakas: Destia Oy
 Asiakkaan projektipäällikkö: Elisa Huotari
 Aluekerron: 1
 Kustannusindeksi: **105,04 (2015=100)**
 Päivämäärä: **4.3.2020**

Koko hanke yhteensä: 1 686 650 €

Suodatus: J1

Hankeosat ja muut kustannukset

Tunniste	Hankeosa tai muu kustannus	Toimenpide	Yks.	Määrä	Yks. hinta	Yhteensä
J1					0 €	1 506 827 €
211.231	Erotusalue	U	m	2 480	82,70	205 105 €
211.2411	Jalkakäytävä / pyörätie [m] väylän yhteydessä plv 220-540	U	m	320	284,89	91 166 €
211.2411	Jalkakäytävä / pyörätie [m] väylän yhteydessä plv 650-680	U	m	30	347,32	10 420 €
211.2411	Jalkakäytävä / pyörätie [m] väylän yhteydessä plv 1590-1750	U	m	160	269,88	43 181 €
211.2411	Jalkakäytävä / pyörätie [m] väylän yhteydessä plv 2100-2180	U	m	80	325,89	26 071 €
211.2411	Jalkakäytävä / pyörätie [m] väylän yhteydessä plv 2590-2640	U	m	50	323,69	16 184 €
211.2421	Jalkakäytävä ja pyörätie [m] erillinen plv 0-220	U	m	220	251,17	55 258 €
211.2421	Jalkakäytävä ja pyörätie [m] erillinen plv 530-650	U	m	120	252,31	30 277 €
211.2421	Jalkakäytävä ja pyörätie [m] erillinen plv 680-1590	U	m	910	183,00	166 530 €
211.2421	Jalkakäytävä ja pyörätie [m] erillinen plv 1750-2100	U	m	350	206,29	72 203 €
211.2421	Jalkakäytävä ja pyörätie [m] erillinen plv 2180-2450	U	m	270	212,06	57 257 €

211.2421	Jalkakäytävä ja pyörätie [m] erillinen plv 2480-2590	U	m	110	213,95	23 535 €
211.2421	Jalkakäytävä ja pyörätie [m] erillinen plv 2640-2890	U	m	250	223,57	55 893 €
211.2421	Jalkakäytävä ja pyörätie [m] erillinen plv 2890-3120	U	m	230	224,35	51 600 €
211.251	Vierialue	U	m	3 120	8,74	27 257 €
225.1	Saarekkeellinen suojatie	U	kpl	4	1 271,67	5 087 €
236.21	Linja-autopysäkki	U	kpl	3	15 728,23	47 185 €
441.1	Tievalaistus	U	m	3 120	68,15	212 619 €
MUU	Silta S1	U		1	310 000,00	310 000 €
100-900	Hankeosat ja muut kustannukset yhteensä					1 506 827 €
Laskelman tilaajatehtävät						
5600	Suunnittelutehtävät					89 762 €
5700	Rakennuttamis- ja omistajatehtävät					90 061 €
Tilaajatehtävät yhteensä					11,9 %	179 823 €
100-5700	Hankeosat, muut kustannukset ja tilaajatehtävät yhteensä					1 686 650 €
Koko hanke yhteensä					(Alv. 0%)	1 686 650 €
					(Alv. 24%)	404 800 €
Koko hanke yhteensä					(Alv. 24%)	2 091 400 €